
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 

 

 
 
 

EURIC, Z.S. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.  1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
     

 
      

          EURIC - společně za vzděláváním 
 

   

 



 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Na VĚSTNÍKu VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK sme našli výzvu k zádavacímu řízení z 11.12.2023, konkrétne sa 

jedná o výzvu EURIC – společně za vzděláváním. Sme vzdelávacia agentúra a chceli by sme sa informovať 

o podrobnostiach, pretože, bohužiaľ, podľa poskytnutých informácií v zadávacom formulári nevieme nájsť 

žiadne podrobnosti a bližšie informácie. Mohli by ste nám, prosím, poskytnúť bližšie informácie, prípadne 

nás odnavigovať, kde by sme si ich vedeli preštudovať? 

 

Znění vysvětlení žádosti zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách zveřejnil kompletní zadávací dokumentaci na 

profilu zadavatele na adrese https://zakazky.rpa.cz/profile_display_460.html, a to ihned po zveřejnění 
formuláře v Úředním věstníku EU ( TED).   

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Jsme vzdělávací akademie v oboru floristiky. Prosím o informaci, zda se můžu zapojit do Vašeho projektu. 

Vyučujeme Praha, Ostrava a Brno. 

 

Znění vysvětlení žádosti zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel uvádí, že účastníkem zadávacího řízení může být každý subjekt, který je schopen kompletně 

splnit zadávací podmínky, které jsou zveřejněny na profilu zadavatele.  

 
 

V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_460.html

		2023-12-15T06:52:10+0100
	Ing. Jan Ševčík




